
 

1 

 

 

 

SKOLĒNU PĀRVADĀJUMU MARŠRUTS Nr. 6 

STRAZDE – LAUCIENE - VIRBI 
 

 

Autobuss: VW Crafter, Reģ. Nr. HO3991 

Autobusa vadītājs: Vilnis Vītols 

Tālrunis: 20252718 

 

Rīta maršruts Vakara maršruts 

7:10 Vilnīši 15:30 Virbu PII 

7:13 Strazdes centrs 15:35 Priedītes 

7:18 Lēdas 15:50 Laucienes pamatskola 

7:23 Virbu pagasta pārvalde 16:02 Pastiņi 

7:25 Virbu PII 16:04 Strazdes baznīca 

7:35 Strazdes centrs 16:08 Kalnieki 

7:37 Kalnieki 16:13 Strazdes centrs 

7:42 Strazdes baznīca 16:20 Lēdas 

7:44 Pastiņi   16:33 Virbu PII 

7:58 Laucienes pamatskola 16:43 Lēdas 

8:15 Strazdes centrs 16:48 Dāriņi 

  8:20 Dāriņi 17:53 Strazdes baznīca 

8:25 Virbu PII 17:58 Vilnīši 

8:35 Strazde 17:10 Strazde  

  

  

 

 


